
Општински натпревар по математика 2017/2018 година - Општина    Демир Хисар
р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Симеон Наловски I СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска 45 поф

2 Марија Илиевска I СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Маја Лозановска 40 поф

р.б. име и презиме клас училиште општина ментор/име и презиме вкупно награда

1 Анастасија Петревск IV СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 80 II

2 Николина Димовска IV СОУ Крсте Петков Мисирков Демир Хисар Дијана Ивановска 75 II


